
平成２４年７月６日

本 部 役 員
各学年正副部長
各専門部正副部長
各 支 部 長 各位

日 光 市 立 日 光 小 学 校 校 長 高田えり子

日光市立日光小学校ＰＴＡ会長 赤澤 正

平成２４年度第３回ＰＴＡ評議員会の開催について

子供たちはもうすぐ夏休みですが、皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会の運営につきまして、御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、第３回ＰＴＡ評議員会を下記のとおり開催いたします。開催は、夏休み後になり

ますが、内容は主に運動会に向けての協議を予定しています。諸事御多用の折とは存じま

すが、御出席くださるようお願いいたします。

記

１ 日時・場所 平成２４年８月２９日（水）

本部役員打合せ １５：３０～１５：５０（会議室）

評 議 員 会 １６：００～１７：００（理科室Ｂ）

※今回は、夏休み作品展がありますので、なごやかルームでは

なく、理科室Ｂが会場です。

２ 報告事項 （１）各部の活動状況報告

（２）研修会・集会等の参加報告

（３）その他

３ 協議事項 （１）運動会について

① 実施要項の概略説明 （体育主任）

② 敬老者の招待・接待 （教務主任）

③ 運動会開催のための環境整備 （環境整備部長）

④ 前日準備・当日の協力 （健康指導部長）

⑤ 反省会について （総務部長）

⑥ その他

（２）その他


